АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
     ВЕСЕННИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.06.2016г   №    158-п

,

	Об определении гарантирующей организации и разработчика схемы водоснабжения и водоотведения

		В соответствии  со статьями  6, 42 Федерального закона от 07.12.2011 г № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», статьями 6, 27, 29 Устава Муниципального образования «Весенний сельсовет» Оренбургского района, Оренбургской области:

1. Определить ООО «Оренбург Водоканал» гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Весенний сельсовет.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Сельские вести».
3. Поручить организацию исполнения настоящего постановления директору Муниципального казенного учреждения «Управление ИТО администрации МО Весенний сельсовет» Швецову Д.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
муниципального образования						С.В. Швецов

Копия верна:
Заместитель главы
Администрации МО Весенний сельсовет                                   О.В. Платонова

[bookmark: _GoBack]Разослано: газета «Сельские Вести», в дело